
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai proff. Bonfiglio I., Canonaco M., 
Capriccioso R., Chimenti F., Corno M.R., 

Cosentino M., Covelli P., Covello C., Cozza N., 
Cutrì L., Felicetti K., Gentile M., Internò C., 

Marozzo S., Porchia C., Roberti M.L. e Vizza R. 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web istituzionale 

Loro Sedi 

 

 
 

Oggetto: Nomina docenti somministratori Prove INVALSI CBT 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.Lgs. n. 62/2017; 

Visto il Protocollo di somministrazione per le classi non campione IIi della Scuola Secondaria di I grado; 

Al fine di organizzare un corretto e regolare svolgimento delle Prove Invalsi CBT per gli alunni delle 
classi terze della Scuola Secondaria di I grado, 

DECRETA 

Le SS.LL. sono individuati docenti somministratori delle prove INVALSI CBT come di seguito indicato: 

DATA CLASSE PROVA DOCENTE SOMMINISTRATORE 

07.04.2025 

III A  Italiano Bonfiglio Isabella 

III B Italiano Gentile Mariaelena 

III G Matematica Capriccioso Rosaria 

08.04.2025 
III A Matematica Covelli Piera 

III B Matematica Porchia Concetta 

09.04.2025 

III A Inglese Bonfiglio Isabella 

III B Inglese Porchia Concetta 

III H Matematica Internò Catia 

10.04.2025 

III C Matematica Porchia Concetta 

III D Matematica Felicetti Katia 

III G Inglese Capriccioso Rosaria 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Montalto Uffugo – Lattarico – Rota Greca – San Benedetto Ullano – San Vincenzo la Costa 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 





11.04.2025 

III C Italiano Corno Maria Rosa 

III D Italiano Roberti Maria Luisa 

III G Italiano Covello Concetta 

III H Italiano Cutrì Lorena 

14.04.2025 
III C Inglese Marozzo Stefania 

III D Inglese Roberti Maria Luisa 

16.04.2025 III H Inglese Internò Catia 

24.04.2025 
III E Inglese Cozza Nilde 

III F Inglese Canonaco Marzia 

28.04.2025 
III E Italiano Cosentino Mariella 

III F Italiano Covello Concetta 

29.04.2025 
III E Matematica Chimenti Francesca 

III F Matematica Vizza Rosalba 

 
La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


		2025-03-28T21:57:54+0100
	Adele Zinno




